
 

 

令和７年７月３０日 

お客さまへ 

大地みらい信用金庫 

 

津波警報に伴う臨時休業について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

太平洋沿岸に津波警報が発令されたため、以下の店舗を一時休業いたします。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願

いいたします。  

 

          ・羅臼支店  ・標津支店 

        ・釧路支店  ・釧路新橋支店 

        ・釧路東支店 ・鳥取西支店 

・厚岸支店  ・松葉町支店 

・浜中支店  ・白糠支店 

・音別支店 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ  経営企画部 ℡0153-24-4105 

 


